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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, specielt beregnet til håndvask. Håndvaskene skal
være forsynet med rindende varmt og koldt vand.
Følgende er konstateret: Der er kun koldt vand i håndvask. Der
er yderligere to vask i virksomheden. Den ene bliver under
kontrolbesøget brugt til opvask og den anden som
produktionsvask til skylning af grøntsager.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det går vi videre
med.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Temperaturer og
adskillelse i køleskabe, mundtlige procedurer for klargøring af
grønt samt produktion af ris, herunder tilsætning af eddikelage
samt håndtering af fødevarer udenfor køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Arbejdsborde, køleskabe, vægge, isterningmaskine,
opvaskemaskine og højderengøring generelt. Vejledt konkret om rengøringsfrekvens af gulv under inventar samt
på lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Vedligeholdelse af gummilister. Følgende er konstateret:
Alle gummilister på køleskuffer er revnede. Gummilisterne fremstår rene. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
produktion af ris, herunder opskrift med dosseringsforhold. Kontrolleret virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opvarmning og opbevaring fra december 2023
indtil dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside https://www.oliolipoke.dk/.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Gennemgået procedurer for videregivelse af indhold af
allergene ingredienser ved forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvens.


